2020年 1月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット、ニプロ輸液ポンプ用セット(定量筒付き精密輸液セット)」

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロ輸液セット、ニプロ輸液ポンプ用セット(定量筒付き

精密輸液セット)」のハンガー用チューブの仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

●ハンガー用チューブを、ベルトに変更します。

製品名 JAN コード 商品コード 品番 初回ロット 変更時期

ニプロ輸液セット 4987458038846 03-884 MIS-201E 00 D150 DF 20A16K3 2020 年 2 月

ニプロ輸液ポンプ用セット 4987458038693 03-869 MIS-TNG-202 NHP 19L25L2 2020 年 4 月

4987458039560 03-956 MIS-FPC-202NHP-B 19L19L3 2020 年 1 月

以上

変更内容

対象品番及び変更ロット

･･･ 今回の変更

ハンガー用チューブから

ベルトに変更になります。